
 

 

Usnesení 

z 59. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 20. ledna 2021 

 

RO 59/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 59/02 Rada obce schvaluje:  

pracovní poměr s paní xxx na pracovní pozici - Správce domu č.p. 68 Jasenice od 1.2.2021 – 

31.1.2022. 

                                                              Z: starosta, majetkosprávní 

T: 1/2021   

RO 59/03 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu vlastníků provozně souvisejících vodovodů ve smyslu ust. §8 odst. 3, odst. 15 zák. č.  

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu mezi Obcí Starý Jičín a Obcí  

Lešná. 

Z: starosta, sekretariát 

                                                                                      T: 1/2021     

RO 59/04 Rada obce schvaluje: 

Dodatek č. 16 ke smlouvě o dílo mezi Obcí Lešná a TS Valašské Meziříčí  

Z: místostarostka, sekretariát 

T: 1/2021   

RO 59/05 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o náhradě za smýcené trvalé porosty mezi Obcí Lešná a ŘSD ČR na pozemku par. č. 

848 v k.ú. Lešná. 

                                                             Z: starosta, majetkosprávní 

T: 1/2021   

RO 59/06 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o nájmu bytu č. 3 v domě č.p. 138 Lešná mezi Obcí Lešná a xxx, na  

dobu určitou od 1.2.2021 do 31.1.2022. 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 1/2021   

RO 59/07 Rada obce schvaluje: 

Cenovou nabídku za práci na přípravu žádosti a nezbytných příloh do projektu v rámci  

vyhlášení Operačního programu ŽP, výzvy č. 146. Popis práce: 1) Manažerské řízení obsahující  

žádost o platbu, zprávu o realizaci, 5-ti letě monitorovací zprávy, čestná prohlášení, aktualizace  

dat a jedno změnové řízení a další přílohy stanovené aktuálními Pravidly OPŽP a 2) Další  

změnová řízení.  Cena celkem xxx Kč. 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 1/2021   

RO 59/08 Rada obce neschvaluje: 

Žádost o odkup části pozemku par. č. 848 v k.ú. Mštěnovice. 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 1-2/2021   



RO 59/09 Rada obce neschvaluje: 

Žádost o odkup části pozemku par. č. 1097/2 v k.ú. Jasenice. 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 1-2/2021   

 

RO 59/10 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o nájmu bytu č. 1 v DPS Jasenice mezi Obcí Lešná a xxx na dobu určitou od 1.2.2021 

do 31.1.2022. 
 

Rada obce bere na vědomí:  

Žádost o odkup části pozemku par. č. 245/13 v k.ú. Lešná a bude o ní rozhodovat, až po ověření 

geodetickou službou, zda se objekt garáže nachází na obecním pozemku. 

   

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

    Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 

 

 

 


